СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 октября 2020 год                                                                                          №  4              с. Линёво Озеро

Об  утверждении  итогов выборов Председателя  Совета
муниципального образования сельского поселения  «Линёво-Озёрское»
пятого созыва

          На основании Протокола от 12 октября 2020 года № 2 Счетной  комиссии  Совета  муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» о  результатах  тайного  голосования  по  выборам  Председателя  Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» пятого созыва, Совет  муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Считать избранным Председателем Совета муниципального образования сельского поселения  «Линёво-Озёрское» пятого созыва – Цыпленкова Александра Николаевича.
2. Установить,  что  на период полномочий  Совета  муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» пятого созыва Председатель Совета замещает муниципальную  должность на  непостоянной  основе.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».
4. Обнародовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

И.о. Главы муниципального образования
сельского  поселения «Линёво-Озёрское»                               Н.М. Филимонова

ПРОТОКОЛ  СЧЕТНОЙ  КОМИССИИ  СОВЕТА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ» ПЯТОГО СОЗЫВА

12 октября 2020 год                                                        	                                   № 2

с. Линёво  Озеро

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
Счетная комиссия Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в составе 3 человека и депутаты Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» не вошедшие в состав счетной комиссии в составе 5 человек.

Повестка дня: выборы Председателя Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» пятого созыва.

      	Председатель  Счетной  комиссии  предлагает  депутатам  утвердить  форму бюллетеня  для голосования  по выборам  Председателя  Совета  муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» пятого созыва.
Вопрос  ставится  на  голосование:
     	«ЗА» - 8  чел.  «ПРОТИВ» - 0 чел.
Председатель  Счетной  комиссии  ставит  на  голосование  вопрос  об  утверждении  тиража  бюллетеней  по  выборам  Председателя  Совета  муниципального образования сельского  поселения «Линёво-Озёрское» пятого созыва. Предлагается  утвердить  тираж  в  количестве 8 (восемь) экземпляров.
«ЗА» - 8  чел.  «ПРОТИВ» - 0 чел.

Счетная комиссия  готовит  конверты  для  опечатывания  бюллетеней  после  голосования  и  подсчета  голосов. Вносит  в  бюллетени  фамилии  кандидатов.
          Проводится  тайное  голосование.
Счетная   комиссия  производит  подсчет голосов  поданных  за  каждого из  кандидатов, внесенных  в  бюллетени  для  тайного  голосования.
      	Председатель  Счетной  комиссии объявляет  результаты  голосования.
В  результате  проведения  тайного  голосования  кандидаты  набрали  голоса:
Урбанов Сергей Александрович  - 2 голоса;
Цыпленков Александр Николаевич - 6 голосов.

Председатель  Счетной  комиссии объявляет  результаты  голосования.
В  результате  проведения  тайного  голосования  Председателем Совета  муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» пятого созыва большинством голосов избран: Цыпленков Александр Николаевич.

Протокол  подписан  12 октября 2020 года  в  15 час.  35 мин.

Председатель  счетной  комиссии                    ____________ Назмеев Е.И.

Секретарь  счетной  комиссии                          ____________ Верхушина Н.Ю.

2